-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1681 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.478

Under 15 Maschile Regionale n.13

Girone Q

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025
Gara n.

11066 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA

SOUL BASKET MILANO 63 - 69

giocata il 10/12/2025 (DI DONATO G., CASLETTI S.)

Girone R

6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11082 Tall Communication GORGONZOLA LIBERTAS CERNUSCO 46 - 54
giocata il 11/12/2025 (GUADALUPI D., FARACA G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11082 ALESSIO FACCIOLI (Tall
Communication GORGONZOLA)

11082 ALESSIO FACCIOLI (Tall
Communication GORGONZOLA)

Girone T
8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11136 TUMMINELLI

All. ALESSIO FACCIOLI squalifica tesserato per 3 gare per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per
comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti
degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 36 RG,art. 33,1/1c RG]
Sanzione da scontarsi a termine dell'inibizione

All. ALESSIO FACCIOLI inibizione determinata dal
13/12/2025 al 28/12/2025 per comportamenti dei
tesserati scritti a referto tali da causare danni a persone o
cose [art. 33,6 RG] Mancata individuazione del
responsabile materiale degli atti di vandalismo riscontrati
sulla porta dello spogliatoio arbitri, pur ascritti
pacificamente a tesserati della societa di appartenenza

LEONE Xl MILANO 72 -55

giocata il 10/12/2025 (NATALE F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1681 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.478

Under 15 Maschile Regionale n.13

Girone U

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
11157 CITTA' DI OPERA Eagles Gambolo' 76 - 35
giocata il 11/12/2025 (WONG F., ALBERONI L.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1723 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1233

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Q

SOUL BASKET MILANO

SOCIAL O.S.A. ROSSA

POL. GAREGNANO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA
ARDOR BOLLATE

O.SA.L. NOVATE

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

W w o oo o<

N N oo o2 O

567
623
540
608
455
591

501
601
483
617
546
636

O OO0 ooo X

PUNTI
18
10
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1724 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1234

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone R

Tall Communication GORGONZOLA
LIBERTAS CERNUSCO

CM BASKET 84 CASSINA

NUOVA PALL. DELL' ADDA

FORZE VIVE INZAGO

O b wWwN R
© 0 W © o @

Note:

o w w NN

0 o1 o~ T

591
599
394
454
260

315
302
530
548
603

O O o0 oo X

PUNTI
14
14

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1725 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1235

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 TUMMINELLI 8
2 LEONE XIIl MILANO 8
3 AURORA MILANO 8
4 BASKETOWN MILANO 8
5 SAN CARLO SPORT MILANO 8

Note:

oN O o o<

0 o NNDNT

590
583
545
386
279

377
400
408
502
696

O O o0 oo X

PUNTI
12
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1726 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1236

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

EBRO MILANO

CITTA' DI OPERA
CANOTTIERI MILANO
Eagles Gambolo'

VIRTUS BASKET BINASCO

O b wWwN R
© 0 W © o @

Note:

N owoga o<

o Ol W W W T

503
503
471
476
389

452
430
431
565
464

O O o0 oo X

PUNTI
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



