



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1681 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.478

**Under 15 Maschile Regionale n.13**

## **Girone Q**

### **9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11066	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA      SOUL BASKET MILANO	63 - 69
giocata il 10/12/2025 (DI DONATO G., CASLETTI S.)		

## **Girone R**

### **6 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11082	Tall Communication GORGONZOLA LIBERTAS CERNUSCO	46 - 54
giocata il 11/12/2025 (GUADALUPI D., FARACA G.)		

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

11082	ALESSIO FACCIOLO (Tall Communication GORGONZOLA)	All. ALESSIO FACCIOLO squalifica tesserato per 3 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG, art. 36 RG, art. 33,1/1c RG] Sanzione da scontarsi a termine dell'inibizione
11082	ALESSIO FACCIOLO (Tall Communication GORGONZOLA)	All. ALESSIO FACCIOLO inibizione determinata dal 13/12/2025 al 28/12/2025 per comportamenti dei tesserati scritti a referto tali da causare danni a persone o cose [art. 33,6 RG] Mancata individuazione del responsabile materiale degli atti di vandalismo riscontrati sulla porta dello spogliatoio arbitri, pur ascritti pacificamente a tesserati della società di appartenenza

## **Girone T**

### **8 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11136	TUMMINELLI	LEONE XIII MILANO	72 - 55
giocata il 10/12/2025 (NATALE F.)			

COMUNICATO UFFICIALE N.1681 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.478

**Under 15 Maschile Regionale n.13**

**Girone U**

**9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11157	CITTA' DI OPERA	Eagles Gambolo' giocata il 11/12/2025 (WONG F., ALBERONI L.)	76 - 35
-------	-----------------	---	---------

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
12/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1723 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1233

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone Q

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOUL BASKET MILANO	10	9	1	567	501	0	18
2	SOCIAL O.S.A. ROSSA	10	5	5	623	601	0	10
3	POL. GAREGNANO	10	5	5	540	483	0	10
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	10	5	5	608	617	0	10
5	ARDOR BOLLATE	10	3	7	455	546	0	6
6	O.SA.L. NOVATE	10	3	7	591	636	0	6

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1724 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1234

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone R

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Tall Communication GORGONZOLA	8	7	1	591	315	0	14
2	LIBERTAS CERNUSCO	8	7	1	599	302	0	14
3	CM BASKET 84 CASSINA	8	3	5	394	530	0	6
4	NUOVA PALL. DELL' ADDA	8	3	5	454	548	0	6
5	FORZE VIVE INZAGO	8	0	8	260	603	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1725 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1235

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone T

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI	8	6	2	590	377	0	12
2	LEONE XIII MILANO	8	6	2	583	400	0	12
3	AURORA MILANO	8	6	2	545	408	0	12
4	BASKETOWN MILANO	8	2	6	386	502	0	4
5	SAN CARLO SPORT MILANO	8	0	8	279	696	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1726 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1236

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone U

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EBRO MILANO	8	5	3	503	452	0	10
2	CITTA' DI OPERA	8	5	3	503	430	0	10
3	CANOTTIERI MILANO	8	5	3	471	431	0	10
4	Eagles Gambolo'	8	3	5	476	565	0	6
5	VIRTUS BASKET BINASCO	8	2	6	389	464	0	4

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102